AGMIDIA COMUNICACAO VISUAL E SERVICOS
LTDA - CNPJ/CPF: 45.986.052/0001-17
OBJETO: Contratação de Pessoa Jurídica para realizar a confecção
de  material  gráfico,  visando  atender  as  necessidades  do  Poder
Legislativo do Município de Baía Formosa/RN.
VALOR: R$ 60.790,00 (SESSENTA MIL SETECENTOS E NOVENTA
REAIS).
VIGÊNCIA: De: 17/09/2025 a 16/09/2026
FUNDAMENTAÇÃO: Art. 75, Inciso II, da Lei Federal n.º 14.133/21
BAIA FORMOSA/RN, 17 de setembro de 2025
RODRIGO CIPRIANO DA SILVA - P/Contratante
PRESIDENTE
ALEXANDRE GOMES SILVA - P/Contratado(a)
Representante